
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 218/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 5 de agosto de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em

20.04.2021 e considerando o OFÍCIO Nº 042/2021 - CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT.

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca de Avaliação para Seletivo de Contratação de Professor Substituto para

as Áreas de Engenharia Civil e Secretariado, do Edital 80/2021, conforme segue:

Banca Organizadora: 

Douglas Neves da Silva (1498423);

Elisandra Regina Muxfeldt (1669281);

Marileide Pinheiro da Silva (1997104);

Verbena Florencia de Sousa (2990971);

Silvana Fava Marchezini (1668776);

Vicente Pedroso da Silva Filho (272333);

Banca Examinadora da Área de Engenharia Civil:

Vinicius Paes de Barros (2240682);

Mychelle Fabiane Carvalho Bueno Sato (2415625);

Nadia Louise Dias de Sousa Freitas (6272475);

Suplente: Edna Sousa de Almeida Miranda (1658043);

Banca Examinadora da Área de Secretariado:

Claudia Marcele de Campos (3578200);

Denise Stopa de Castro (2452606);

Deise Palaver Garcia (1962109);

Suplente: Patricia Dias de Morais (1959862);

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.    

Alceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021




	Documento assinado eletronicamente por:

